
1 

 

 
 

 

Komisja ds. Przetargów                 Warszawa, dn. 29 grudnia 2015 r. 

Publicznych w TN 

Nr sprawy: 40/2015     

 

 

OGŁOSZENIE 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę bonów podarunkowych, papierowych  

dla pracowników Teatru Narodowego na kwotę 242 350,00 złotych. 

 

 

W wymaganym terminie – do dnia 29.12.2015 r., do godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty: 

ZESTAWIENIE OFERT: 

NR 

OFERTY 
WYKONAWCA 

CENA                                

PLN                                   

LICZBA PLACÓWEK 
HANDLOWO- 

USŁUGOWYCH  

1 
BONUS System Polska S.A. 

ul. Górczewska 124 

01-460 Warszawa 

242 350,00 1886 

2 

Sodexo Benefits and Rewards 

Services Polska Sp. z o.o. 

ul. Kłobucka 25 

02-699 Warszawa 

242 350,00 6148 

 

 Teatr po przeanalizowaniu złożonych ofert, na podstawie art. 26 ust. 3  ustawy Prawo 

zamówień publicznych wezwała Wykonawcę BONUS System Polska S.A. (oferta nr 1)  

do uzupełnienia oferty i nadesłania brakujących dokumentów: 

a) Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – zgodnie z pkt. 9.1 SIWZ, 

b) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia – zgodnie z pkt. 9.2 a) SIWZ, 

c) Listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej albo oświadczenie o braku 

przynależności do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów – zgodnie z pkt. 9.3 SIWZ, 

 

Wykonawca uzupełnił swoją ofertę o wymagane dokumenty.  

 

 

 



2 

 

OCENA OFERT: 

N
R

 O
F

E
R

T
Y

 

WYKONAWCA 
CENA                                

PLN                                   

PUNKTY ZA 

KRYTERIUM 

CENA 

LICZBA 

PLACÓWEK 

HANDLOWO- 

USŁUGOWYCH 

PUNKTY ZA 

KRYTERIUM 

LICZBA 

PLACÓWEK 

HANDLOWO-

USŁUGOWYCH 

SUMA 

PUNKTÓW        

ZA WSZYSTKIE 

KRYTERIA 

1 

BONUS System Polska S.A. 

ul. Górczewska 124 

01-460 Warszawa 

242 350,00 50 1886 15,34 65,34 

2 

Sodexo Benefits and Rewards 

Services Polska Sp. z o.o. 

ul. Kłobucka 25 

02-699 Warszawa 

242 350,00 50 6148 50 100 

 

 

Zamówienie Teatru na dostawę bonów podarunkowych, papierowych dla pracowników 

Teatru Narodowego na kwotę 242 350,00 złotych będzie realizowała Firma Sodexo Benefits and 

Rewards Services Polska Sp. z o.o., ul. Kłobucka 25, 02-699 Warszawa. 

 

 

 

 

 

Podpisała: 

        mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk 

Przewodnicząca Komisji  

 ds. przetargów publicznych w TN 


